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معرفی دوره : 

دوره «راه اندازی وب سایت و فروشگاه با WordPress و SEO» در

سماتک بر پایه پروژه های واقعی برگزار می شود و هدف آن تبدیل افراد

دارای دانش پایه HTML و CSS به طراحان سایت توانمند است. در

طول دوره، شرکت کننده به جای دیدن آموزش های تئوری، مراحل

ساخت یک سایت شرکتی، فروشگاه اینترنتی و اجرای عملی اصول

فنی سئو را خودش انجام می دهد. ساختار دوره طوری طراحی شده که

دانشجو پس از اتمام کلاس بتواند بدون نیاز به منابع دیگر، پروژه های

تجاری بگیرد یا سایت شخصی حرفه ای ایجاد کند. این دوره برای

یادگیری سطحی نیست و مسیر یادگیری را شفاف، کاربردی و بدون

اتلاف وقت پیش می برد.

زمان دوره : ۶۰ ساعت

HTML,CSS : پیشنیاز



چرا یادگیری طراحی سایت با وردپرس یک مهارت پول ساز است؟

بیش از ۴۰٪ وب سایت های جهان با وردپرس ساخته می شوند و همین موضوع نیاز بازار به متخصصان وردپرس را بسیار بالا برده است. یادگیری وردپرس در

کنار سئو مسیری سریع و کم هزینه برای ورود به بازار کار، گرفتن پروژه های فریلنس و حتی دورکاری بین المللی فراهم می کند. راه اندازی سایت با

وردپرس زمان یادگیری کوتاهی دارد اما بازدهی مالی زیادی ایجاد می کند و علاوه بر طراحی اولیه، خدماتی مثل پشتیبانی، سئو و توسعه سایت می توانند

درآمد مستمر بسازند. ترکیب مهارت وردپرس و سئو باعث می شود طراح سایت فقط سازنده ظاهر نباشد، بلکه بتواند روی فروش و رشد کسب وکار

مشتری اثر بگذارد و همین موضوع این مهارت را به یک توانایی پول ساز تبدیل می کند.



دوره وردپرس و سئوی سماتک چه مزیتی نسبت به بقیه دارد؟

در آموزشگاه سماتک، یادگیری وردپرس کاملاً پروژه محور است و دانشجو از جلسه

اول ساخت سایت شخصی یا فروشگاهی خود را آغاز می کند. آموزش ها فقط به

نصب افزونه و تغییر قالب محدود نیست و همراه با تمرین های عملی، رفع اشکال

فردی و بازبینی پروژه پیش می رود. سئو نیز به صورت کاربردی و در سطح معماری،

سرعت، محتوا و ساختار صفحات آموزش داده می شود تا سایت نهایی برای گوگل

بهینه باشد. پشتیبانی مستمر اساتید و امکان انتشار پروژه روی دامنه واقعی، دوره

سماتک را از دوره های عمومی و پراکنده متمایز می کند. این دوره یک مسیر جامع،

حرفه ای و کاملاً اجرایی برای یادگیری طراحی سایت است.



آموزش پروژه محور همراه با سئو عملی سایت واقعی

در این دوره، شما تنها با تماشای اسلاید یا اجرای تمرین های کلیشه ای مواجه نیستید. تمام مراحل ساخت سایت روی پروژه ای واقعی پیاده می شود و

سئو به شکل کاملاً کاربردی، روی همان سایت اجرا می گردد. از انتخاب کلمات کلیدی گرفته تا تنظیمات افزونه ها، تولید محتوا، بهینه سازی

تصاویر و ساختار URL، همه چیز به صورت گام به گام و زیرنظر استاد انجام می شود. در پایان دوره، سایت شما نه تنها آماده بهره برداری است، بلکه

توان رقابت در نتایج گوگل را هم دارد.

از خرید دامنه تا اجرای فروشگاه اینترنتی کامل

دانشجویان از مرحله ثبت دامنه و تهیه هاست تا راه اندازی قالب، نصب افزونه ها، طراحی صفحات، ایجاد فروشگاه و اتصال درگاه پرداخت را به صورت

واقعی تجربه می کنند. تمام ابزارهایی که در سایت های حرفه ای استفاده می شوند، در طول دوره به کار گرفته می شوند و در هر مرحله، کارآموز مجبور

به اجرای شخصی همان بخش است. در نتیجه، پایان این دوره، پایان آموزش نیست؛ آغاز اجرای سایت های واقعی است که قابلیت دریافت سفارش،

فروش و سئو دارند.



این دوره مناسب چه کسانی است؟

کسانی که می خواهند سایت و فروشگاه شخصی داشته باشند.

فریلنسرهایی که دنبال درآمد اینترنتی هستند

در این دوره دقیقاً چه مهارت هایی را یاد می گیرید؟

نصب و راه اندازی وردپرس روی هاست واقعی

طراحی صفحات سایت و فروشگاه با المنتور و ووکامرس

اصول سئو داخلی، تکنیکال و محتوایی برای گوگل

آموزش به روزترین ابزارهای طراحی سایت با وردپرس

مسیر تبدیل شدن به طراح سایت فریلنسر با وردپرس

اشتباهات رایج در راه اندازی سایت وردپرسی و راه حل ها


